«К исполнению»

Уполномоченному руководителю
ПАО АКБ «Приморье»

_______________
_______________

«__» _______ 20__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ОПЛАТУ/ДОСРОЧНУЮ ОПЛАТУ ПРОСТЫХ ВЕКСЕЛЕЙ

ПАО АКБ «ПРИМОРЬЕ»

От

Юридическое лицо – полное наименование, место нахождения, ИНН, КИО (для нерезидента), ОГРН, наименование
регистрирующего органа, дата регистрации;

Физическое лицо – Ф.И.О., наименование документа удостоверяющего личность, серия, номер, дата его выдачи и орган,
выдавший документ, место жительства и место пребывания, ИНН (при его наличии);

Физическое лицо – индивидуальный предприниматель – Ф.И.О., наименование документа удостоверяющего личность,
серия, номер, дата его выдачи и орган, выдавший документ, место жительства и место пребывания, ИНН, регистрационный
номер, наименование регистрирующего органа, дата регистрации.

Прошу принять векселя ПАО АКБ «Приморье» в количестве __ шт.:

К оплате [  ] К досрочной оплате [  ]

№ векселя
Дата

составления Вексельная сумма (номинал) Срок платежа

Денежные средства от оплаты векселя № _____ в сумме _______ (сумма

прописью) __ коп. прошу перечислить на расчетный счет:
(указываются полные реквизиты платежа).

Наименование должности

(для юридического лица) __________________ (Ф.И.О. подписанта заявления)